

Q&A Addendum 2

Custodial Services RFP 686347

This document provides question and answer information pertaining to the above captioned RFP and will be updated as necessary.

REMINDER: It is the Respondent's responsibility to thoroughly examine and read the entire RFP document and any addenda to this RFP.

Posted August 16, 2018

Question: Will you be conducted a walkthrough? If so, what are the details?

Answer: Refer to Amendment published on HogBid on 8/14 – which refers to the due date extension and revised timetable. The onsite tour information is listed there, which takes place Monday 8/20.

Question: If we have submitted certain documents required (Non-Discrimination and Affirmative Action, Illegal Immigrants disclosure, and Vendor Identification form) for University of Arkansas, do we have to submit again?

Answer: Yes, each formal bid requires these documents with current information and dates.